
OZNÁMENIE O DODATOČNÝCH INFORMÁCIÁCH, INFORMÁCIÁCH O NEUKONČENOM KONANÍ
ALEBO KORIGENDE

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Hlavné mesto SR Bratislava
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00603481
Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Kód NUTS: SK010
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Alexandra Vičanová
Email: alexandra.vicanova@bratislava.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL):  http://www.bratislava.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/6563

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Nákup svietidiel verejného osvetlenia – Balík 02
Referenčné číslo: MAGS OVO 63680/2021

II.1.2)    Hlavný kód CPV
31520000-7

II.1.3)    Druh zákazky
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky dodávka svietidiel verejného osvetlenia podľa potrieb objednávateľa. Svietidlá budú spĺňať
požiadavky uvedené v Špecifikácii minimálnych technických štandardov a zároveň budú spĺňať svetelno-technické
požiadavky v zmysle Zadania pre svetelno-technický výpočet, čo uchádzači preukážu svetelno-technickými výpočtami a
zdrojovými súbormi svietidiel (vo formáte .ldt). 
 
Celkovo bude k dispozícii 9 typov svietidiel cestné (rôzne výkonové rady), závesné a svietidlá pre osvetlenie priechodov
pre chodcov. 
 
Predpokladaný počet kusov: 
Svietidlo, ozn. L1-4K: 6000 
Svietidlo, ozn. L1-3K: 2000 
Svietidlo, ozn. L2-3K: 3000 
Svietidlo, ozn. L2C-3K: 100 
Svietidlo, ozn. L3-3K: 7000 
Svietidlo, ozn. LPR-4K: 40 
Svietidlo, ozn. LPR-2,2K: 50 
Svietidlo, ozn. LPL-4K: 20 
Svietidlo, ozn. LPL-2,2K: 20

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

02.12.2021
VI.6)    ODKAZ NA PÔVODNÉ OZNÁMENIA

Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2021-546585
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 209-546585
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 22.10.2021

ODDIEL VII: ZMENY
VII.1)    INFORMÁCIE VYŽADUJÚCE ÚPRAVU ALEBO DOPLNENIE
VII.1.1)

 
Dôvod zmeny

Zmena pôvodných informácií predložených obstarávateľom
Toto oznámenie upravuje text pôvodného oznámenia

VII.1.2)
  
Text, ktorý si vyžaduje úpravu v pôvodnom oznámení

Dátumy, ktoré si vyžadujú úpravu v pôvodnom oznámení

1/2



Číslo oddielu: IV.2.2)
Miesto, kde má byť text upravený: Lehota na predkladanie ponúk
Namiesto:
09.12.2021 09:00
má byť:
15.12.2021 09:00
 

VII.1.2)
  
Text, ktorý si vyžaduje úpravu v pôvodnom oznámení

Dátumy, ktoré si vyžadujú úpravu v pôvodnom oznámení
Číslo oddielu: IV.2.7)
Miesto, kde má byť text upravený: Podmienky na otváranie ponúk
Namiesto:
09.12.2021 09:30
má byť:
15.12.2021 09:30
 

VII.1.2)
  
Text, ktorý si vyžaduje úpravu v pôvodnom oznámení

Text, ktorý si vyžaduje úpravu v pôvodnom oznámení
Číslo oddielu: IV.2.7)
Miesto, kde má byť text upravený: Podmienky na otváranie ponúk
Namiesto:
Miesto: zasadacia miestnosť č. 101, 1. poschodie, Nová radnica 
Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk: Otváranie ponúk bude sprístupnené podľa § 52 ods. 2 zákona o
verejnom obstarávaní pre všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk a verejný
obstarávateľ umožní účasť na otváraní osobám, ktoré preukážu, že sú oprávneným zástupcom uchádzača.
má byť:
Miesto: online, prostredníctvom platformy MS Teams 
Informácie o oprávnených osobách: Uchádzač, ktorý predloží ponuku v lehote na predkladanie ponúk, a má záujem
zúčastniť sa otvárania ponúk, zašle cez IS Josephine verejnému obstarávateľovi emailovú adresu (emailové adresy), na
ktorú mu bude zaslaný link na komunikačnú platformu Teams a bude sa môcť na otváraní ponúk zúčastniť on-line. 
V prípade, pokiaľ by sa za uchádzača zúčastnila otvárania ponúk ním poverená osoba, súčasne s kontaktnými
emailovými adresami doručí uchádzač aj poverenie pre túto osobu.

2/2


